




3 

Grupių veikla planuojama atsižvelgiant į individualius vaikų ugdymosi poreikius. SUP vaikams 
sudarytos individualios programos, individualiai dirbama su sunkiau dėmesį sukaupiančiais, sunkiau 
besiadaptuojančiais, turinčiais nepakankamus bendravimo įgūdžius vaikais, kompleksiškai dirbant 
grupių mokytojoms, meno mokytojai ir švietimo pagalbos specialistams. Pateikus reikiamus 
dokumentus, pagal vaikų poreikius sudarytas pritaikytas meniu alergiškiems vaikams. Kiekvienais 
mokslo metais apie 30% ugdytinių šeimų naudojasi mokesčių lengvatomis. Bendravimo su šeima 
modeliai, būdai, priemonės yra numatyti „Tėvų pedagoginio informavimo ir konsultavimo bei 
įraukimo į lopšelio-darželio veiklą" programoje. 

Įgyvendinant 4 uždavinį (Tobulinant ugdymo procesą, atlikti veiklos rezultatų analizę), atlikta 
įstaigoje įgyvendinamos sveikatinimo veiklos srities rodiklių analizė. Atlikta tėvų apklausa, išryškino 
tėvų lūkesčius dėl vaikų ugdymo, šeimų poreikių tenkinimo. 90 proc. apklaustų tėvų mano, jog 
lopšelyje-darželyje užtikrinamas vaikų saugumas, socialinių, emocinių, fizinių bei socialinių poreikių 
tenkinimas. 90 proc. tėvų lūkesčius atitinka jų vaikų pasiekimai lankant lopšelį-darželį. 

Atliktas įstaigos veiklos įsivertinimas. Išvados panaudotos veiklos tobulinimui formuluojant 
ateinančių metų tikslus. 

Įgyvendinant 5 uždavinį (Tobulinant ugdymo procesą, atnaujinti ugdymo turinį bei ugdymo 
organizavimą reglamentuojančius dokumentus) ,,Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas" pritaikyto 
maitinimo organizavimo tvarka", ,,Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas" tėvų (globėjų, rūpintojų) ir 
pašalinių asmenų lankymosi lopšelyje-darželyje tvarka", ,,Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas" vaikų 
pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašas", ,,Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas" 
pedagoginės veiklos priežiūros organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas", ,,Kauno lopšelio-darželio 
,,Šilinukas" vaikų nuo gimimo iki 1 metų ugdymo tvarka", ,,Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas" 
veiksmų planas vaikų saugumui užtikrinti pasireiškus meteorologiniams reiškiniams", ,,Kauno 
lopšelio-darželio „Šilinukas" netiesioginio darbo su vaikais valandų panaudojimo tvarkos aprašas", 
„Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas" nesumokėto atlyginimo už vaiko išlaikymą išieškojimo tvarkos 
aprašas", ,,Kauno lopšelio-darželio „Šilinukas" švietimo pagalbos teikimo tvarkos aprašas". 

Įgyvendinant 2022-2024 m. Strateginio plano 2 tikslo (racionaliai panaudojant biudžeto ir 1,2 

proc. lėšas patenkinti kintančius vaikų ugdymosi poreikius modernizuojant vidines ir lauko ugdymosi 

aplinkas, pastatą) 1 uždavinį (Atnaujinti vidaus aplinkas siekiant pagerinti jų funkcionalumą), l ir 11 
aukšto fojė pritaikytos individualioms veikloms su vaikais, aprūpintos priemonėmis vaikų pažintinių, 
kalbinių gebėjimų ugdymui(si). Specialistų ugdomosios erdvės atnaujintos naujomis ugdymosi 
priemonėmis, interaktyviais žaislais. 

Įgyvendinant 2 uždavinį {Sutelkus bendruomenę, užtikrinant saugias vaikų ugdymosi sąlygas, 

sukurti naujas Jauko ugdomąsias aplinkas), sukurtos lauko erdvės vaikų stebėjimams, tyrinėjimams, 
pažintinei erdvei: ,,Kas pievelėje gyvena", ,,Auga ir žaliuoja", ,,Daržovių karalystė"; žaidybinė erdvė 
„Mesk ir pataikyk", meninė erdvė „Spalvotas pasaulis", atnaujintos rūšiavimo erdvės. Praplėstas 
,,Svajonių sodas", priešmokyklinės grupės vaikų kartu su tėveliais pasodinta šermukšnių alėja. 
Anksčiau įrengtos lauko aplinkos papildytos naujais įrenginiais vaikų judriai ir meninei veiklai. 
Įsigyta priemonė vaikų judriai veiklai. 



4 

11 SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

l. Pagrindiniai praėjusių veiklos rezultatai

Metų užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų 
rodikliai 

vertinimo Pasiekti rezultatai ir jų 
rodikliai 

8.1. Užtikrinti Užtikrintos vietos Iki 2024-09-01 priimti visi Komplektuojant 
ugdymo(si) visiems 3-mečiams 3 ir 4 metų amžiaus vaikai 
prieinamumą ir 4-mečiams pagal gautus prašymus.
skirtingų galių ir vaikams pagal 
poreikių vaikams. gautus prašymus. 

2024–2025 m. m. 
grupes, buvo priimti visi 
3 ir 4 metų vaikai, 
norintys lankyti įstaigą. 

t--=-----=-.....:......---+-----------+----'--�-=-=---------1 

Sumažintas laisvų Iki 2024-12-31 2024-12-31 fiksuota 12 
vietų skaičius. patobulinus įstaigos laisvų vietų vaikams nuo 

Padidintas lopšelio 
grupių skaičius. 

įvaizdį, suaktyvinus 3 m. Taip pat patenkinti 3 
informacijos sklaidą apie vaikų prašymai lankyti 
įstaigos veiklą, 40 proc. įstaigą nuo 2025-01-01. 
sumažės laisvų vietų Palyginus su praėjusiais 
skaičius, palyginus su metais, laisvų vietų 
praėjusiais mokslo įstaigoje sumažėjo 
metais. 60 proc. 
Iki 2024-03-29 atlikta Išsiaiškinus tėvų 
tėvų apklausa dėl galimų 
grupių komplektacijos 
pokyčių. 2024-09-01 
įstaigoje veiks 4 lopšelio 
grupės: 3 grupės nuo l m. 
amžiaus ir l grupė nuo 
1,5 m. amžiaus. (2023 m. 
veikė 3 lopšelio grupės). 

nuomonę ir peržiūrėjus 
pateiktus prašymus 
lankyti lopšelį-darželį, 
nuo 2024-09-01, 2024-
2025 m. m. veikia 
4 lopšelio grupės: 
3 grupės vaikams nuo l 
metų; l grupė vaikams iki 
1 metų amžiaus (kūdikių). 

Ugdymo 
užtikrinimas 
kitakalbiams 
įstaigos 
ugdytiniams. 

sąlygų Iki 2024-09-01 atnaujinta 
„Kauno lopšelio-darželio 

Iki 2024-08-31 peržiūrėta 
„Kauno lopšelio-darželio 

„Šilinukas" užsienio 
piliečių ugdymo 
organizavimo tvarka" ir 
„Kauno lopšelio-darželio 
„Šilinukas" užsienio 
piliečių adaptacijos ir 
integravimo į įstaigos 
bendruomenę 
algoritmas". 
90 proc. kitakalbių vaikų, 
ugdomų pagal 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
programas, iki 
2024-12-31 patobulins 
komunikavimo 
gebėjimus. 

„Šilinukas" užsienio 
piliečių ugdymo 
organizavimo tvarka" ir 
„Kauno lopšelio-darželio 
„Šilinukas" užsienio 
piliečių adaptacijos ir 
integravimo į įstaigos 
bendruomenę 
algoritmas". 
Visų kitakalbių vaikų, 
ugdomų pagal 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
programas, 
komunikavimo gebėjimai 
patobulėjo. Vyresni nei 3 
m. su grupės draugais
























